
MARANGUAPE 
D ~EF~ITL ~A 

AVISO DE LICITAÇÃO 

ESTADO DO CEARÁ - A Prefeitura Municipal de Maranguape por meio do Pregoeiro Oficial desta 
municipalidade, torna público que se encontra à disposição dos interessados o EDITAL DE PREGÃO 
ELETRONICO Nº 13.002/2023PERP, que tem como objeto o Registro de preços para prestação de serviços 
de arbitragem, organização e execução de eventos esportivos, de interesse da Secretaria Municipal do 
Esporte e da Juventude de Maranguape/CE. O Edital poderá ser obtido no site do BBM através do endereço 
eletrônico:http://www.licitamaisbrasil.com.br)/ ou https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/.O 
recebimento das propostas através do site do Licita Mais Brasil dar-se-á do dia 11/01/2023 às 08h00min 
até o dia 25/01/2023 às 09h00min. Abertura das Propostas: 25/01/2023 às 09:00min. Início da Disputa de 
Lances às 10h00min dia 25/01/2023 (horário de Brasília). Solicitações de esclarecimento acerca do edital 
deverão ser enviadas ao endereço eletrônico: licitacao@maranguape.ce.gov.br. José Estelita de Aquino 
Filho - Pregoeiro Oficial de Maranguape da Prefeitura Municipal de Maranguape/CE, em 10 de janeiro de 
2023. 

PUBLICAR DIA: 11/01/2023 

`r JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO; 
QUADRO DE AVISOS DA PREFEITURA MUNICIPAL; 

Palácio da Intendência 
Pua Cel. Antônio Botelho, 314 - Centro .. CEP: 61940--005 I Maranguape -- CE 

Site: www.maranguape.ce.gov.br I Telefone: (85) 3369.9101 


